

# GH EJENDOMSSERVICE IVS

Kildegårdsvej 5  
4652 Hårlev

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2016**

---

**Gert Holm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GH EJENDOMSSERVICE IVS Kildegårdsvej 5 4652 Hårlev
	CVR-nr: 32349501 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsservice.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -43.787, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 166.395 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 12.104.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		168.265	117.860
Vareforbrug .....		-22.123	0
Eksterne omkostninger .....		-15.729	-10.223
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>130.413</b>	<b>107.637</b>
Personaleomkostninger .....		-172.767	-36.404
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.354</b>	<b>71.233</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	5.081	3.902
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-6.515	-846
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.788</b>	<b>74.289</b>
Skat af årets resultat .....	3	1	-18.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.787</b>	<b>55.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-43.787	55.889
<b>I alt .....</b>		<b>-43.787</b>	<b>55.889</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....	4	110.914	90.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.914</b>	<b>90.493</b>
Likvide beholdninger .....		55.482	19.220
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>166.396</b>	<b>109.713</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>166.396</b>	<b>109.713</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	55.890
Overført resultat .....		12.103	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.104</b>	<b>55.890</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		91.650	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.642	53.823
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.292</b>	<b>53.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.292</b>	<b>53.823</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>166.396</b>	<b>109.713</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 t.kr. kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.081	4
	<u>5.081</u>	<u>4</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr. kr.
Renteomkostninger	6.515	0
Rentetillæg selskabsskat	0	1
	<u>6.515</u>	<u>1</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr. kr.
Aktuel skat	0	18
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>18</u>

#### 4. Andre tilgodehavender

	2015	2014
	kr.	t.kr.
	kr.	kr.
Vare- og tjenesteydelser	56.500	0
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	54.414	90
	<u>110.914</u>	<u>90</u>

#### Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 54.413 til Gert Holm. Beløbet er lønangivet i 2015.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,2% p.a. Der er/har ikke været stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser.